

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวแดนโสมสเดย์ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่าวทองทราย หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านลือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	636.000	191.57	121,838.52	1.3795	264.27	168,076.23
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	159.000	949.98	151,046.82	1.3795	1,310.49	208,569.68
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	159.000	811.46	129,022.14	1.3795	1,119.40	177,986.04

ฮานินทร์ ประดับการ

๒๕ มกราคม 2564 11:24:24

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภควาจากก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเขื่อนโพนทองโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอาร์ทองทราย หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลคันสี/องค์การบริหารส่วนตำบลคันสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,180.000	375.05	1,192,659.00	1,3795	517.88	1,645,275.09
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	795.000	73.74	58,623.30	1,3795	101.72	80,875.64
6	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	256.000	99.21	25,397.76	1,3795	136.84	35,136.20
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	60.000	140.07	8,404.20	1,3795	193.22	11,593.55
8	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	140.07	8,404.20	1,3795	193.22	11,593.55
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	185.000	294.50	54,482.50	1,3795	416.26	75,158.60

ธานินทร์ ประดับการ

มกราคม 2564 11:24:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวแดนโตมโฆมสเดย์ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่าวทองทราย หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

รวมราคากลาง	2,402,363.67
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวแดนโคมสศตย์ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่าวทองทราย หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี



(ธานินทร์ ประดับการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนต์รี เฟื่องเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไชยพร สมเหมือน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ ประดับการ

๐7 มกราคม 2564